

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนอุดม หมู่ที่ ๙ ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท		
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนอุดม หมู่ที่ ๙ ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการซ่อมสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑		
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท		
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ		
	๕.๑. ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง		
	๕.๒. ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง		
	๕.๓.....		
	๕.๔.....		
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๖.๑ นายประจิต ประเทพา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
	๖.๒ นางสาวเมทินี กิณเรศ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
	๖.๓ นายธวัชชัย กางทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ประจิต ประเทพา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเมทินี กิณเรศ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย กางทอง)

กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9					
ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวประมาณ 20.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 80 ตารางเมตร					
อยู่ใกล้ที่นายนายสัมฤทธิ์ มาตรการ					
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง อยู่ใกล้ที่นายนายสัมฤทธิ์ มาตรการ บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 เทศบาลตำบลไร่					
แบบเลขที่ 38/2560					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 หน้า					
คำนวณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	285,605.37	1.3563	387,366.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 387,366.56

คิดเป็นเงินประมาณ 387,000.00

(ตัวอักษร) (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่ 367/2561 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561


 (นายประจิต ประเทพา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา


 (นายรัชชัย กางทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส


 (นางสาวเมหิณี กินเรศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ช่างเสริมงานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 ซบ.กวง 4.00 ม. ยาวประมาณ 20.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจั่วไม่เกินกว่า 80 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลยาง อยู่ในที่ดินนายสมิทธิ์ฤทธิ์ นาคราช บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายทศพล ราธิวงศ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน
แบบเลขที่ 38/2560
ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ ๗ มี.ค. ๖๑ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาหน่วยละ (บาท)	ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานยางป้า									
	1.1. ค่ากลาง	440.00	ม ²	-	-		1.27	558.80	558.80	- ค่างานดินทุน
2	งานวัดตัดดินเลือก									
	2.1. ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	427.00	ม ³	60.00	25,620.00		47.05	20,090.35	45,710.35	- ค่างานดินทุน
	2.2. ทราดยางปูนน้ำ	4.50	ม ³	420.00	1,890.00		99.00	445.50	2,335.50	- ค่างานดินทุน
	2.2. ลูกกรงปรับระดับ	26.00	ม ²	154.00	4,004.00		10.00	260.00	4,264.00	- ค่างานดินทุน
3	งานฉาบคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	3.1. คอนกรีต โครงสร้าง	65.00	ม ³	1,850.00	120,250.00		306.00	19,890.00	140,140.00	- ค่างานดินทุน
	3.2. เหล็กเส้น SR-24 กก. 9 มม.	1,761.47	กก.	21.89	38,558.57		4.10	7,222.02	45,780.59	- ค่างานดินทุน
	3.3. เหล็กเส้น SR-24 กก. 19 มม.	936.60	กก.	19.55	18,310.53		2.90	2,716.14	21,026.67	- ค่างานดินทุน
	3.4. เหล็ก Wire Mes Ø 4 mm. @ 0.10 x 0.30 m.	68.00	ม ²	45.00	3,060.00		5.00	340.00	3,400.00	- ค่างานดินทุน
	3.5. ลวดผูกเหล็ก	89.94	กก.	23.99	2,157.55		-	-	2,157.55	- ค่างานดินทุน
	3.6. รอยต่อลวดยาว (Longitudinal Joint) พร้อมเหล็กเสริมคอนกรีต	20.00	ม.	61.32	1,226.40		-	-	1,226.40	- ค่างานดินทุน
	3.7. งานฉาบแบบ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	-	5,000.00	- ค่างานดินทุน
	3.8. ทราย Pcc. Ø 1"	1.00	พ.ม.	120.00	120.00		-	-	120.00	- ค่างานดินทุน
	3.9. งานฉาบโป๊ปกะ	13.00	ม ²	336.00	4,368.00		75.78	985.14	5,353.14	- ค่างานดินทุน
	3.10. งานฉาบน้ำ	163.50	ม.	5.00	917.50		14.25	2,014.07	3,532.37	- ค่างานดินทุน
4	งานปรับปรุงพื้นที่ดินเดิม	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								285,605.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่ 367 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ ประเทหา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอริชัย กงทอง)

นายก อบ.เทศบาลไร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณิณี กิมเบศ)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย กิมเบศ)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ